Dato atto che prima della formale apertura del Consiglio, a partire dalle 20.40, il Dottor BORGOGNO del CONSALPI illustra la grave crisi che colpisce il settore dell’allevamento avicolo a causa dell’ingiustificato allarmismo diffuso circa l’influenza aviaria ed al termine gli Amministratori ed i presenti consumano un’insalata di pollo.

D.C.C. N. 03 DEL 23/02/2006

	OGGETTO:
	PIANO PER GLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI – P.I.P. – AREA OCIM INDUSTRIALE DI P.R.G.C SITA LUNGO LA S.P. N. 661 – LOTTO N. 577 – 578 – MODIFICA IMPORTO.


IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la D.C.C. n. 37 in data 29/07/2005 con cui si decideva di procedere all’assegnazione dei lotti n. 577 e 578 del Foglio XII, mediante accorpamento in unico lotto e con l’applicazione del prezzo di vendita in complessivi € 175.000,00;

VISTA la D.G.C. n. 108 in data 30/08/2005 con cui, a seguito di apposito bando, sono stati assegnati i lotti contraddistinti catastalmente dai mappali n. 577 e 578 del Foglio XII, della superficie complessiva di mq. 5.008,00 alla ditta F.lli GROPPO s.r.l. al prezzo a base di bando di € 175.000,00;

CONSIDERATO che la Provincia di Cuneo, onde autorizzare il secondo accesso della nuova area P.I.P. sulla S.P. n. 661, ha richiesto la realizzazione di una terza corsia lungo la strada provinciale (autorizzazione provinciale n. 233/A del 14/07/2005);

VERIFICATO che onde procedere alla realizzazione della terza corsia occorre occupare una porzione di mq. 115,00 del mappale 577 del Foglio XII;

VISTO il tipo di frazionamento predisposto dal Comune, approvato in data 02/12/2005 – tipo n. 341646, da cui è stato generato il nuovo mappale n. 602 (ex 577);

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare l’importo in base alla nuova superficie defalcata della superficie interessata dalla terza corsia;

VISTA la relazione datata 09/02/2006, a firma del Responsabile del Servizio tecnico Generale, da cui risulta che l’importo corrispondente alla porzione di terreno suddetto ammonta a complessivi € 3.989,00;

ASSUNTO, pertanto, che il nuovo prezzo di vendita del suddetto lotto passa da € 175.000,00 a € 171.011,00;

UDITA la relazione dell’Assessore DOGLIANI;

APERTA ampia discussione in merito;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio Tecnico e dal Responsabile del Servizio Finanziario sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. 18/08/2000; 

CON voti unanimi e favorevoli  resi in forma palese (presenti e votanti sedici)

D E L I B E R A

1) di modificare, come modifica, l’importo di vendita del lotto in area P.I.P. relativamente ai mappali 577 ora 602 e 578 del Foglio XII, assegnati con D.G.C. n. 108/2005, da € 175.000,00 a complessivi € 171.011,00 in base a quanto in premessa riportato;

2) di dare atto che il Responsabile del competente servizio procederà a porre in essere tutti gli atti necessari e conseguenti al presente provvedimento.

La presente deliberazione viene dichiarata, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, immediatamente eseguibile con il separato palese voto favorevole di tutti i sedici presenti.

* * * * *

